



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2024 года № 1154-П

г. Саратов

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Саратовской области

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 18 апреля 2008 года № 163-П «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Саратовской области» следующее изменение:

в приложении № 1:

слова «расходов на предоставление единовременной денежной выплаты гражданам, поступившим на военную службу по контракту, указанным в постановлении Правительства Саратовской области от 7 марта 2023 года № 162-П «О предоставлении в 2023-2024 годах единовременной денежной выплаты гражданам, поступившим на военную службу по контракту» заменить словами «расходов на предоставление единовременной денежной выплаты гражданам, поступившим на военную службу по контракту, указанным в постановлении Правительства Саратовской области от 7 марта 2023 года № 162-П «О предоставлении в 2023-2025 годах единовременной денежной выплаты гражданам, поступившим на военную службу по контракту».

2. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 7 марта 2023 года № 162-П «О предоставлении в 2023-2024 годах единовременной денежной выплаты гражданам, поступившим на военную службу по контракту» следующие изменения:

в наименовании, в пунктах 1, 2, в наименовании приложения № 1, в приложении к приложению № 1 слова «в 2023-2024 годах» заменить словами «в 2023-2025 годах»;

по тексту постановления, в пункте 1 приложения № 1 слова «с 1 января 2023 года по 31 декабря 2024 года» заменить словами «с 1 января 2023 года по 31 декабря 2025 года»;

в приложении № 1:

в пункте 1:

в абзацах восьмом и девятом слова «с 7 октября по 31 декабря 2024 года» заменить словами «с 7 октября 2024 года по 31 декабря 2025 года»;

в абзаце десятом слова «с 1 октября по 31 декабря 2024 года» заменить словами «с 1 августа 2024 года по 31 декабря 2025 года»;

в пунктах 1, 4.4, приложения № 7 слова «с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года» заменить словами «с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025 года»;

в наименовании приложений № 2-4 слова «с 1 января 2023 года по 31 декабря 2024 года» заменить словами «с 1 января 2023 года по 31 декабря 2025 года»;

в наименовании приложения № 10 слова «с 1 октября по 31 декабря 2024 года» заменить словами «с 1 августа 2024 года по 31 декабря 2025 года».

3. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 29 марта 2024 года № 233-П «О предоставлении в 2024 году единовременной денежной выплаты медицинским работникам, поступившим на военную службу по контракту для участия в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей» следующие изменения:

в наименовании, в пунктах 1, 2, в наименовании приложения № 1 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024-2025 годах»;

в абзаце третьем пункта 1, в наименовании приложения № 2 слова «с 1 января 2024 года» заменить словами «с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025 года»;

в пункте 1 приложения № 1 слова «не ранее 1 января 2024 года» заменить словами «с 1 января 2024 года по 31 декабря 2025 года».

4. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Саратовской области



Р.В. Бусаргин